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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
Departmental Individual Standing Offer (DISO)

Offre & commandes individuelle du département(OCID)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de I'offre demeurent
les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Consultant Services Division/Division des services
d'experts-conseils

L'Esplanade Laurier

4th floor, East Tower

140 O’Connor Street

Services gouvernementaux

Title - Sujet

Architectural Heritage Conservation

Solicitation No. - N° de l'invitation Date

EP921-193302/A 2019-05-03

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
20193302 003

File No. - N° de dossier
fel82.EP921-193302

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$FE-182-76859

Date of Original Request for Standing Offer

Date de la demande de I'offre & commandes originale 2019-04-10
Solicitation Closes - L'invitation prend fin  |Time Zone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
10-05- Eastern Daylight
on - le 2019-05-27 Saving Time EDT

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Chow, Angi

Buyer Id - Id de I'acheteur
fel82

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 296-0634 ( )

FAX No. - N° de FAX
(613) 943-7620

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
National Capital Region

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas | es besoins en matiére de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Yes - Oui No - Non

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caracteres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre

Canadid
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

EP921-193302/A 003 fel82
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
20193302 fel82.EP921-193302

The following is in response to inquiries received in relation to this solicitation. This
amendment will form part of the contracting documents.

Question 1
With regards to SRE 3.1.2, would copies of the firm’s OAA Certificate of Practice and an official

confirmation of the firm’s registration from the OAQ satisfy the requirements?
Answer 1

Yes. Please also refer to Gl 14, paragraph 2.

Question 2

With regards to Gl 2 section 2 and Gl 14, are proponents required to provide proof, within their
proposal, of professional status (e.g. proof of OAA/OAQ membership) for each member of the

proposed consultant team or is it sufficient to simply list the licensing status of team members

per Appendix C?

Answer 2

It is sufficient to list the licensing status of team members per Appendix C.

Question 3

For this heritage Request for Standing Offer (RFSO), Section 3.2.2 Achievements Sub-
Consultants, are study/report/analysis types of mandates acceptable, at least for one of the
three projects?

Answer 3

Yes.

Question 4

Security considerations are mentioned in various sections of the RFSO. Could you please
confirm that the Prime consultant is to include a security sub-consultant?

Answer 4

A security sub-consultant is not required on the core conservation team. Please refer to section
SRE 3.1.3 “Consultant Team Identification” for a list of the required sub-consultants.



